tutum ABMK magis in eo esset, ut ecclesiasticorum archivorum codices promptius taeniolis photographis praesentarentur.

Hoc elencho tenentur photographicae taeniolae, quae annis 1964—1965 confectae sunt. Quibus in taeniolis Archivi Archidioecesanī Gnesniensis collectiones praebent vetustissima rerum gestarum ab Capitulo Primatis acta (1480—1625) ac librum visitationum archidiaconatus Crusviciensis annos 1582—1599 attingentem. Ex Archivo Dioecesano Kelciensi membranulis photographis proponuntur: actorum series visitationum dioecesis Cracoviensis et Kelciensis annis 1674—1830 peractarum, tum actorum collationes consistorii regionis Cureloviensis in archidioecesi Gnesniensi (1616—1796) et Leloviensis in dioecesi Cracoviensi (1530—1568), tum acta et documenta templorum collegialium Kelciensis (1636—1825) et Kureloviensis (1544—1780), tum denique copiarum et separata acta nonnullarum paroeciarum nunc ad dioecesim Kelciensem (1528—1850) annexarum.

Archivum Capituli Metropolitanī Cracoviensis exhibuit tria, photographice breviata, vetustissima volumina beneficiorum retaxatorum annis 1513, 1527, 1539 confecta. Itaque catalogus refert codices Archivi Dioecesanī Lubliniensis per has collectiones et actorum series quae spectant ad: annis 1613—1669 officialatum Lubliniensem in dioecesi Cracoviensi, tum annis 1603—1782 ecclesiasticas visitationes archidiaconatus Lubliniensis et Zavichoisiensis in dioecesi Cracoviensi, tum annis 1629—1788 rerum gestarum acta episcoporum et officialium generalium latinae dioecesis Chelmiensis, tum annis 1601—1638 visitationes ecclesiasticas dioecesis Chelmiensis, tum rerum gestarum ab episcopis dioecesis Chelmiensis-Lubliniensis acta, atque eiusdem dioecesis ab annis 1790—1807 ecclesiasticas visitationes, tum denique aliqua actorum volumina officialium regionum Samostii (1782—1783) in dioecesi Chelmiensi et Premisliensi, atque Ianoviae (1755—1758) in dioecesi Luceoriensi, necnon eiusdem dioecesis visitationes annis 1793—1828 factas. Taeniolis photographis commissa sunt maxime priora acta, quae tenent res gestas capitulorum collegialium Loviciae (1613—1682) et Voiniciae (1666—1757).

Copia et numerus archivalium dioecesis Varmiensis magis locupletior in catalogo exstat. Series enim visitationum ecclesiasticarum annis 1655—1857 contentarum 66 volumina numerat, actorum vero quibus inter annos 1539—1815 res gestae episcoporum Varmiensium eorumque officialium generalium exhibentur ad 94 codices creverunt. Magni momenti litterae datae et acceptae, annis 1284—1806 contentae tum episcoporum Varmiensium, tum virorum in rebus publicis et ecclesiasticis praestantiorum 117 codices complectuntur. Eiusdem provinciae episcopalis taeniolis photographice clauduntur documenta et acta, tum oeconomica (55 libri) inter annos 1587—1842 habita, tum profanae iurisdictionis annis 1500—1818 (17 codices) episcoporum Varmiensium, tum ab annis 1427—1762 (8 libri) civitatum Borussianarum, tum ab annis 1566—1859 (7 libri) singulorum institutorum dioecesanorum, tum privilegia ecclesiastica et civilia eiusdem provinciae ecclesiasticae, aliaque cetera annis 1280—1799 (24 libri) contenta. Quibus accedunt photographice compressae syllogae actorum, quae praestant res gestas illius dioecesis officialium, tum ecclesiasticas visitationes dioecesis Pomesaniensis et Varmiensis (1687—1771) ac Culmiensis (1657—1790).